TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2 3001.01/2025-
CE

Aos treze dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ANA PAULA PRACIANO TEIXEIRA,
na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Concorrência pública, na forma Eletrônico ne 3001.01/2025-CE,
referente ao Processo Administrativo ne 00006.20250107/0005-86.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

12.338.927/0001-15 - R P CONSTRUÇÕES & LOCAÇÕES LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

CONTRATAÇAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS
DE CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE
PARTO NORMAL NO MUNICÍPIO DE
ACARAÚ/CE. JUNTO A SECRETARIA
DE SAÚDE DE ACARAÚ/CE.

SERVIÇO 1,00 Serviço 3.226.180
,47

2.500.289
,86 2.500.289,86

PROPOSTA N° 11278643000124003

VALOR TOTAL 2.500.289,86

Homologado para R P CONSTRUÇÕES & LOCAÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF:
12.338.927/0001-15, pelo melhor valor de R$ 2.500.289,86 (dois milhões, quinhentos mil,
duzentos e oitenta e nove reais e oitenta e seis centavos), em 13/03/2025.

@prefeituracarau
www.acarau.ce.gov.br
Rua Major Coelho 185,
Centro - Acaraú/CE

http://www.acarau.ce.gov.br